

Senest opdateret den 4. juni 2021

<b>Forslag til nye vejnavne</b>	<b>Afsender og evt. begrundelse</b>
Erteholm og Åsholm	Kommunalbestyrelsen <a href="https://www.glostrup.dk/politik/81/2859#section24">https://www.glostrup.dk/politik/81/2859#section24</a>
Brohaven og Degnehaven	ATP Ejendomme Området blev oprindeligt udbygget af den rådgivende ingeniørvirksomhed Carl Bro. Området er nabo til Degnestien.
Elmehaven og Tjørneskoven Skovengen og Ellehaven	Borger
Vej 1 Takskrogen Vej 2 Fyrreskoven	Borger
Vej 1 Elmestræde Vej 2 Poppelstræde	Borger - Der kunne plantes elmetræer ved vej 1 og der er poppeltræer omkring Degnestien ved vej 2.
Vej 1 Købmand Jørgensen Vej Vej 2 Carl Bro Vej	Borger
Vej 1 Ahorn stræde eller vej Vej 2 stiklingestræde eller vej	Borger
Piceahaven Nålehaven	Borger
Vej 1 Ekstasevej Vej 2 Godt Gemt	Borger
Palme Allé Æblelunden	Borger
Vej 1 Æblelunden Vej 2 Pærelunden	Borger
Vej 1 Æblehave Vej 2 Gartnerivej	Borger - Æblehaven, fordi der tidernes morgen var en æbleplantage i området, særligt over omkring Stenager / Granskoven stod der mange træer. Gartnerivej fordi vi skal huske vores historie og der har ligget gartnerier i området bl.a, Gartner Mohr.
Pileskoven og Poppelskoven Pilevej og Poppelvej	Borger
Vej 1 Ahorn stræde Vej 2 Stiklingestræde	Borger
Omvej og Genvej	Borger
Vej 1 Neptunsvej Vej 2 Faunusvej	Borger - Ny vej 1 ligner en trefork, romersk gud. Vej 2 -Romersk skovgud, reference til Granskoven.
Carlsvej og Brovej	
Vej 1 Nålevej Vej 2 Koglevej	Borger
Trylleskoven og Troldskoven	Borger
Hulvej og Ryttervej	Borger Hulvej - Med henvisning til "Hvissingestien" som borgerne brugte til at komme til og fra kirke. Ryttervej - Med henvisning til Glostrup første skole, Rytterskolen hvor de kom helt ud fra Glostrup for at gå i skole.

<p>Jernalderen/Jernaldervej/Jernager Bronzealderen/Bronzealdervej/ Bronzeager Stenalderen/Stenaldervej</p> <p>Hvissingehusene Langhusene</p> <p>Johan Berntsønsvej Langhoffsvej</p> <p>Granvej Egevej</p> <p>Fredskovsvej/Fredskoven <a href="#">Vestskovvej/Vestskoven</a></p>	<p>Jernalder-bronzealder-stenalder - Alle med henvisning til Hvissinges tilblivelse som landsby fra omkring den yngre stenalder, hvor der blev fundet en hustomt i Hvissinge fra bronzealderen med langhuse og landsbyens tilblivelse i jernalderen, hvilket gør Hvissinge til en af Vestegnens ældste landsbyer.</p> <p>Hvissinge-/Langhusene - reference til den tidlige jernalder og Hvissinges oprindelse.</p> <p>Johan Berntsønsvej - Efter korporalen, som var den første skoleholdene i Hvissinge Langhoffsvej - Efter den sidste skoleholdene på rytterskolen inden den brændte i 1912, men som også fortsatte som skoleholdene på den skole, som erstattede rytterskolen. Christian Sofus Bøegh Langhoff fra skoleholdene 1888-1948.</p> <p>Granvej – Fordi den “gran”ser op mod Granskoven Egevej - Fordi den grænser op mod Egeskoven</p> <p>Begge med henvisning til Vestskoven og de omkringliggende de fredskovsarealer. <a href="#">Albertslund Kommune har en Vestskovvej, og navnet kan derfor ikke anvendes i Glostrup.</a></p>